
 

Obec  LHOTKA, 739 47, Lhotka 89 
IČ: 00296864, tel. i fax 558661850 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Obec Lhotka                                                                                                                   tel: +420 558 661 850 

 Lhotka 89,  739 47                                                                                                    email: info@obec-lhotka.eu 

 IČ: 00296864                                                                                                                   www.obec-lhotka.eu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Lhotce dne 18.7.2017 

 

 

Věc: Žádost o změnu období uznatelnosti nákladů a rozšíření uznatelných nákladů 

projektu  

 

Žádáme Vás o změnu období uznatelnosti nákladů a rozšíření uznatelných nákladů na 

projekt „37. Sraz lhot a Lehot České a Slovenské republiky“ na který nám byla schválena 

dotace o které rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č.4/288 ze dne 15.6.2017 

 

Bohužel při zpracování žádosti došlo z naší strany k administrativní chybě, kdy 

vzhledem k délce přípravy projektu bylo nutné náklady na tento projekt hradit jíž od začátku 

května 2017 a předpokládali jsme 15,38% účast kraje na celkových nákladech projektu což 

byly plánované na 650 000 ,- Kč.  

 

Žádáme o úpravu Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

v článku VI. Uznatelný náklad v bodu 1a) na: vznikl a byl příjemcem uhrazen v období 

realizace projektu, tj, v období od 1.5.2017 do 31.7.2017  

 

A v bodu 2.na: Za splnění podmínek uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy jsou 

uznatelnými náklady pouze náklady za zboží a služby na přímé zabezpečení akce 37. Sraz 

Lhot a Lehot České a Slovenské republiky.  

 

 

 

 Děkuji za kladné vyřízení a s pozdravem 

 

 

             Zdeněk Kubala 

        starosta 

                                    

 

                              Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

Odbor regionálního rozvoje 

 a cestovního ruchu 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

    Katastrální pracoviště FM 

 

    Třída TGM č. 453  
     

  

  

  

mailto:info@obec-lhotka.eu

